
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Nová stoosmnáctková koalice

Po zhruba týdenní hře na škatulata je poslední česká vládní 
krize vše, jen ne zažehnána, a všichni se tudíž mohou vrátit 
zpátky do starých, předkrizových kolejí. Jediným rozdílem 
bude, že namísto křehké vlády s podporou 118 poslanců tu 
teď budeme mít křehkou vládu s podporou... 118 poslanců. 

Tedy technicky vzato ne, protože ODS, TOP 09 a smečka kolem 
Karolíny Peake dá dohromady pro podporu nové koaliční

smlouvy jenom 101–102 hlasů, ale VV už prohlásily, že se stanou 
konstruktivní opozicí. Jak se tato konstruktivnost projeví

v pátek při hlasování o důvěře vládě, není zatím jasné; vypadá 
to ale buď na neúčast, nebo na zdržení se hlasování. Až bude 
mít koalice toto hlasování za sebou, Nečas a Kalousek budou 
muset pokračovat v politice cukru a biče, aby získali dostatek 
rukou pro klíčové daňové zákony a církevní restituce – stejně 
jako před krizí. Jedinou zásadní otázkou po tom všem hum-

buku zůstává, komu připadne úkol vyjednávat s Vítem Bártou. 
Nejschůdnějším řešením se zdá, aby se z Karolíny Peake

a Kateřiny Klasnové znovu staly kámošky na život a na smrt.

 

No. 2822 út, 24. dubna 2012 PROF. DR. SRIKUMAR S. RAO
IN PRAGUE AGAIN!
Bright Principal presents

CREATIVITY 
AND PERSONAL

MASTERY WORKSHOP

Register at 
www.brightprincipal.com 

May 10th 2012
900 AM – 500 PM
Martinicky Palace
Hradcany Castle

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.brightprincipal.com

